



Date: 14.09.2016

To,

Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)  
(Formerly known as MCX Stock Exchange Limited)  
Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No C 62, G - Block,  
Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400098, India.

**Ref: Indu Engineering & Textiles Limited**

**Sub: SUBMISSION OF NEWSPAPER CUTTING OF NOTICE OF 44TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Dear Madam /Sir,

Please find enclosed herewith, newspaper cuttings of both the newspapers (Jansatta Newspaper and The Financial Express Newspaper) as evidence for publication of our NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Kindly acknowledge the receipt, and please take the same on record.

Thanking You,

For **INDU ENGINEERING & TEXTILES LIMITED**

*For INDU ENGINEERING & TEXTILES LTD.*

  
**PRAMOD KUMAR AGARWAL** Director  
(MANAGING DIRECTOR)  
DIN: 01469533

# INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED

CIN: LM899UP1972PLC096058

Regd. Office: 12/16-A Newal Ganj, Nunnai, Agra- 282006

## Notice Of 44th Annual General Meeting, E-Voting Information And Book Closure

Notice is hereby given that:

1. The 44th Annual General Meeting of Indu Engineering & Textiles Limited will be held at Registered Office of the Company situated at 12/16-A Newal Ganj, Nunnai, Agra- 282006 on Friday 30<sup>th</sup> September, 2016 at 04.00 P.M.

2. Electronic copies of the Notice of the 44th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of the 44th AGM and the Annual Report for the financial year 2015-16 is also available on the Company's website [www.induengineering.com](http://www.induengineering.com).

3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 23, 2016, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of the 44TH AGM through electronic voting system of CDSL.

The Members are informed that (a) the voting through electronic means shall commence on September, 27, 2016 at 9:00 A.M. (IST); (b) the voting through electronic means shall end on September 29, 2016 at 5:30 P.M. (IST); (c) voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:30 P.M. on September 29, 2016; (d) the Notice of the 44th AGM is available on the Company's website [www.induengineering.com](http://www.induengineering.com). Pursuant to Regulation 42 of the (LODR) Regulation, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules there under, the Register of Members and share Transfer Books for equity shares of the company will remain closed from Thursday, September 29, 2016 to Friday, September 30<sup>th</sup>, 2016 (both days inclusive).

By order of the board  
INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED

Gaurav Agarwal  
Director (DIN : 00037004)

Date: 14/09/2016  
Place: Agra

*The Financial Express*  
14/09/2016.

For INDU ENGINEERING & TEXTILES LTD.

  
Director

इसमें भारतीय खेल मलेशिया और पाकिस्तान शामिल हैं।

### इंडू इंजीनियरिंग एंड टेक्स्टाइल्स लिमिटेड

CIN : L74899UP1972PLC0886068

पंजी कार्यालय: 12/16 ए, नयालगेज, मुम्बई, आगरा- 282006

44वीं वार्षिक साधारण सभा, ई-वोटिंग जानकारी तथा पुस्तक बंद होने की सूचना  
एनाउंसमेंट सूचित किया जाता है कि:

1. इंडू इंजीनियरिंग एंड टेक्स्टाइल्स लिमिटेड की 44वीं वार्षिक साधारण सभा 12/16 ए, नयालगेज, मुम्बई, आगरा- 282006 में कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में शुरुआत, 30 सितंबर, 2016 को 1.00 बजे सा. में आयोजित की जाएगी।
2. वार्षिक एजीएफ की सूचना तथा वित्त वर्ष 2015-16 के लिए कंपनी के वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां ऐसे सभी शेयरधारकों को भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल आईडी कंपनी डिपॉजिटरी चार्जिबैंक के पास पंजीकृत हैं। उरुकी भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को व्यक्तिगत पत्रों में उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई हैं। 44वीं एजीएफ की सूचना तथा वित्त वर्ष 2015-16 के वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.indueng.com](http://www.indueng.com) पर भी उपलब्ध है।
3. 23 सितंबर, 2016 को कर और विंग को वार्षिक पत्रों या प्रोमेटींग/कालेण्डर पत्रों में सेवकता करने वाले सदस्य सीडीएसएल की इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग प्रणाली के माध्यम से 44 वीं एजीएफ की सूचना में निर्दिष्ट साधारण तथा विशेष प्रणाली पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं।

यद्यपि को सूचित किया जाता है कि (क) इलेक्ट्रॉनिक साधनों में मतदान 27 सितंबर, 2016 को 9:00 बजे पूर्ण (आईएसटी) में शुरू होगी, (ख) इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान 29 सितंबर, 2016 को 5:30 बजे (आईएसटी) में बंद होगी। (ग) 29 सितंबर, 2016 को 5:30 बजे (आईएसटी) के बाद इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान की अनुमति नहीं दी जाएगी, (घ) 44वीं एजीएफ की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.indueng.com](http://www.indueng.com) पर भी उपलब्ध है।

(एनबीटीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 तथा कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा इसके अंतर्गत लागू होने वाले नियमों के अनुपालन में सदस्यों के रॉजिस्टर तथा कंपनी की इलेक्ट्रॉनिक सेवकों के लिए सेवर आदेश प्रसूते, मुम्बई, 29 सितंबर, 2016 से शुरुआत, 30 सितंबर, 2016 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेश से  
इंडू इंजीनियरिंग एंड टेक्स्टाइल्स लिमिटेड  
गौरव अग्रवाल  
निदेशक (DIN: 00037004)

दिनांक: 14.09.2016  
स्थान: आगरा

Jansatta Newspaper

14/09/2016

For INDU (ENGINEERING & TEXTILES) LTD.

*[Signature]*  
Director